
 

 

 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

12 

Data 

 

 

14/04/2014 

 

Oggetto: Diniego alla  richiesta presentata dalla matricola nr. 57 di erogazione anticipata di una 

quota del Fondo di Trattamento di Fine Rapporto di propria spettanza. 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaquattordici addì quattordici del mese di aprile presso la sede di ASSP si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A.   

Grassi Filippo Membro del C.d.A.   

Landoni Davide Membro del C.d.A.   

Rondina Patrizia Membro del C.d.A.   

Squeo Mauro Membro del C.d.A. == == 

 Totale 4  

 

 

 

Sono altresì presenti: 
 

 

 

Il presente verbale è stato redatto senza assistenza di alcun Direttore/Segretario del CdA. Il 

Presidente Gesi Rinaldo assume pertanto le funzione di Segretario verbalizzante. 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamata la precedente propria deliberazione nr. 7 del 27/03/2014 avente ad oggetto “Esame 

della richiesta presentata dalla matricola nr. 57 di erogazione anticipata di una quota del Fondo di 

Trattamento di Fine Rapporto di propria spettanza – Rinvio”, la cui parte narrativa è riportata quale 

contenuto formale e sostanziale della presente deliberazione. 

Vista la comunicazione pervenuta dallo studio di consulenza giuridica ed economica dell’ASSP, 

allegata alla presente deliberazione, in cui si evidenzia la normativa di riferimento per poter erogare 

la quota di TFR richiesta dalla dipendente. 

Dopo ampia e circostanziata discussione. 

Ritenuto che non sussistono i requisiti per poter procedere all’erogazione. 

Visto il vigente statuto aziendale. 

Con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano 

DELIBERA 

per tutto quanto espresso in parte narrativa che qui si intende integralmente riportato e approvato: 
 

1) Di non accogliere la richiesta presentata dalla dipendente di cui alla matricola nr. 57 di 

erogazione anticipata di una quota del Fondo di Trattamento di Fine Rapporto di propria 

spettanza, in quanto non sussistono i requisiti necessari per poter procedere all’erogazione. 

2) Di dare mandato alla Direttrice dell’ASSP ai sensi degli articoli. 26 e 27 del vigente statuto aziendale 

di comunicare alla dipendente il dispositivo della presente deliberazione. 

 

  



 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 

 


